第９回学校教育・保育審議会 議事概要

１ 開 催 日 令和５年７月２４日（月）

２ 開催場所 白石市役所３階第３会議室

３ 出席委員 富樫会長、紺野副会長、田端委員、松原委員、菅野委員、齋藤委員、

一條委員、相原委員、千葉委員、佐藤委員

４ 欠席委員 なし

５ 事 務 局 ５名

６ 開会時刻 １８時００分

７ 協議事項

 (１)小中学校教育のあり方について

・田端部会長から答申案の内容を説明。

・字句修正の後、答申案を全会一致で了承。

・富樫会長から半沢教育長に「本市における小中学校教育のあり方に関する事項」を答申。

８ 閉会時刻 １８時４０分